
DO 5 LET VČETNĚ 6 AŽ 14 LET VČETNĚ 15 AŽ 17 LET VČETNĚ OD 15 LET VČETNĚ

±0,00
až

±6,00

±0,00
až

±6,00

±0,00
až

±6,00

±0,00
až

±6,00

±0,00
až

±6,00

±0,00
až

±6,00

±0,00
až

±10,00

0,00
až

10,00

±0,00
až

±10,00

±0,00
až

±10,00

±0,00
až

±10,00

±0,00
až

±10,00

±6,00
až

±10,00

±6,00
až

±10,00

±6,00
až

±10,00

±6,00
až

±10,00

±6,00
až

±10,00

±6,00
až

±10,00

nad

±10,00
nad

±10,00
nad

±10,00

nad

±10,00
nad

±10,00
nad

±10,00

nad

±10,00
nad

±10,00
nad

±10,00

nad

±10,00
nad

10,00
nad

±10,00

CYL do ±2,00 CYL do ±2,00 CYL do ±2,00

CYL do ±2,00 CYL do ±2,00 CYL do ±2,00

CYL do ±2,00 CYL do ±2,00 CYL do ±2,00

CYL do ±2,00 CYL do ±2,00 CYL do ±2,00

CYL do ±2,00 CYL do ±2,00 CYL do ±2,00

CYL do ±2,00 CYL do ±2,00 CYL do ±2,00

CYL do ±2,00 CYL do ±2,00 CYL do ±2,00

CYL do ±2,00 CYL do ±2,00 CYL do ±2,00

CYL do ±2,00 CYL do ±2,00 CYL do ±2,00

CYL do ±2,00 CYL do ±2,00 CYL do ±2,00

CYL nad ±2,00 CYL nad ±2,00 CYL nad ±2,00

CYL nad ±2,00 CYL nad ±2,00 CYL nad ±2,00

CYL nad ±2,00 CYL nad ±2,00 CYL nad ±2,00

CYL nad ±2,00 CYL nad ±2,00 CYL nad ±2,00

CYL nad ±2,00 CYL nad ±2,00 CYL nad ±2,00

CYL nad ±2,00 CYL nad ±2,00 CYL nad ±2,00

CYL nad ±2,00 CYL nad ±2,00 CYL nad ±2,00

CYL nad ±2,00 CYL nad ±2,00 CYL nad ±2,00

CYL nad ±2,00 CYL nad ±2,00 CYL nad ±2,00

CYL nad ±2,00 CYL nad ±2,00 CYL nad ±2,00

VÝMĚNA - BRÝLOVÁ ČOČKA (1 ks) VÝMĚNA - BRÝLOVÁ ČOČKA (1 ks) VÝMĚNA - BRÝLOVÁ ČOČKA (1 ks) VÝMĚNA - BRÝLOVÁ ČOČKA (1 ks)

VÝMĚNA - BRÝLOVÁ ČOČKA PRIZMATICKÁ (1 ks) VÝMĚNA - BRÝLOVÁ ČOČKA PRIZMATICKÁ (1 ks) VÝMĚNA - BRÝLOVÁ ČOČKA PRIZMATICKÁ (1 ks) VÝMĚNA - BRÝLOVÁ ČOČKA PRIZMATICKÁ (1 ks)

OBRUBA + BRÝLOVÉ ČOČKY OBRUBA + BRÝLOVÉ ČOČKY OBRUBA + BRÝLOVÉ ČOČKY OBRUBA + BRÝLOVÉ ČOČKY

OBRUBA + BRÝLOVÉ ČOČKY PRIZMATICKÉ OBRUBA + BRÝLOVÉ ČOČKY PRIZMATICKÉ OBRUBA + BRÝLOVÉ ČOČKY PRIZMATICKÉ OBRUBA + BRÝLOVÉ ČOČKY PRIZMATICKÉ

42 00 136 42 00 147 42 00 158

42 00 142 42 00 153 42 00 165

42 00 100 42 00 111 42 00 122

42 00 106

42 00 146 42 00 157 42 00 162

42 00 110

42 00 133

42 00 169

50 00 366

50 07 234

50 11 673

50 00 838

50 00 367

50 07 245

50 11 674

50 00 839

42 00 170 42 00 171

42 00 133 42 00 134 42 00 135

42 00 121 42 00 126

42 00 117 42 00 129

42 00 138 42 00 149 42 00 160

42 00 144 42 00 155 42 00 167

42 00 102 42 00 113 42 00 124

42 00 108 42 00 119 42 00 131

42 00 140 42 00 151 42 00 163

42 00 104 42 00 115 42 00 127

42 00 137 42 00 148 42 00 159

42 00 143 42 00 154 42 00 166

42 00 101 42 00 112 42 00 123

42 00 107 42 00 118 42 00 130

42 00 139 42 00 150 42 00 161

42 00 145 42 00 156 42 00 168

42 00 103 42 00 114 42 00 125

42 00 109 42 00 120 42 00 132

42 00 141 42 00 152 42 00 164

42 00 105 42 00 116 42 00 128

194,88 Kč 194,88 Kč 194,88 Kč

535,36 Kč 535,36 Kč 535,36 Kč

682,08 Kč 682,08 Kč 389,76 Kč

1363,04 Kč

584,64 Kč 584,64 Kč 584,64 Kč

1460,48 Kč

2240,00 Kč

291,20 Kč

340,48 Kč

340,48 Kč

102,14 Kč

340,48 Kč

340,48 Kč

340,48 Kč

102,14 Kč

340,48 Kč

291,20 Kč 291,20 Kč

2240,00 Kč 1947,68 Kč 1947,68 Kč

1460,48 Kč 1168,16 Kč

1363,04 Kč 1071,84 Kč

292,32 Kč 292,32 Kč 292,32 Kč

730,24 Kč 730,24 Kč 730,24 Kč

876,96 Kč 876,96 Kč 584,64 Kč

1752,80 Kč 1752,80 Kč 1460,48 Kč

487,20 Kč 487,20 Kč 487,20 Kč

1265,60 Kč 1265,60 Kč 974,40 Kč

243,04 Kč 243,04 Kč 243,04 Kč

682,08 Kč 682,08 Kč 682,08 Kč

779,52 Kč 779,52 Kč 487,20 Kč

1655,36 Kč 1655,36 Kč 1363,04 Kč

340,48 Kč 340,48 Kč 340,48 Kč

876,96 Kč 876,96 Kč 876,96 Kč

974,40 Kč 974,40 Kč 682,08 Kč

2045,12 Kč 2045,12 Kč 1752,80 Kč

682,08 Kč 682,08 Kč 682,08 Kč

1655,36 Kč 1655,36 Kč 1363,04 Kč

VÝMĚNA BIFOKÁLNÍ ČOČKY (1 ks) VÝMĚNA BIFOKÁLNÍ ČOČKY (1 ks) VÝMĚNA BIFOKÁLNÍ ČOČKY (1 ks)

OBRUBA + BIFOKÁLNÍ ČOČKY

OBRUBA + HYPEROKULÁR/matnice

ABSORPČNÍ VRSTVA (na pár čoček)

JUNIOR MINI PRO-OPHTA 100 ks

ORTOPAD RŮZNOBAREVNÝ 100 ks

OPTICLUDE MINI 30 ks / látkový

OPTICLUDE JUNIOR MINI 100 ks

JUNIOR MAXI PRO-OPHTA 100 ks

ORTOPAD TĚLOVÝ 100 ks

OPTICLUDE MAXI 30 ks

OPTICLUDE JUNIOR MAXI 100 ks

ABSORPČNÍ VRSTVA (na pár čoček) ABSORPČNÍ VRSTVA (na pár čoček)

OBRUBA + HYPEROKULÁR/matnice OBRUBA + HYPEROKULÁR/matnice OBRUBA + HYPEROKULÁR/matnice

OBRUBA + BIFOKÁLNÍ ČOČKY OBRUBA + BIFOKÁLNÍ ČOČKY
Od 18 let

15. ledna 2024

O
K

L
U

Z
O

R
Y

www.optikarium.cz


